ñoverrl v stErE pEsos ¡tt/too m.¡.¡.), m¿i impuestos que ascienda a 123,279.59 (vElNTfTREs ililL

del proced¡miento de contralac¡Ón s€ñalado en las declaraciones de e§te ¡nstrum6nto iurfdico.

DOSCIENÍOS SelE¡rA Y NUEVE PESOS 59rf 00 M.N.), que hace un total de §168,72.00 (CIENTO
SESENTA y OCHO UtL SETECTENTOS SETENTA y STETE PESOS 00/100 t .N.).

El(los) precio(s) unitario(s) del presente contrato, expresado(s) moneda nacional es (son):

Subtotal $145,497.4r
lmpuesloa $23,279.59

TOTAL 1168,777.00

El pr€c¡o unitario es consideEdo fio y en monéda nacional (p6so6 mexicanos) hasta que concluya la